Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 012/2017/SETAS

PROCESSO 308871/2017

A SECRETARIA DE ESTADO DE TRABALHO E ASSISTÊNCIA SOCIAL, por intermédio de seu Pregoeiro, designado pela
Portaria nº 028/2017/SETAS, de 21/03/2017, publicada no Diário Oficial do Estado em 21/03/2017, torna público para
conhecimento dos interessados, o Pregão Eletrônico em epígrafe, cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA para
fornecimento de mão de obra de eletricista destinada a serviços de manutenção predial, de modo preventivo e reparador,
nos prédios e/ou locais sob a responsabilidade da SETAS, terminou sem vencedores, tendo o certame sido declarado
fracassado.

Cuiabá-MT, 01 de Novembro de 2017.

Marcos Alexandre Pereira Stocco

PREGOEIRO OFICIAL - SETAS

(original assinado nos autos)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 424186f3

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T12:54:04-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial